Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Hein, Lothar; Tel.: 08281-3653; Mobil: 0170-2663123
E-Mail: spielleiter-frauen@bskv.de; Fax: 08281-797247

Stand: 05.11.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Nord / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
6 So 24.09.2023 13:00 SKC Steig Bindlach 1 Germania Marktbreit 1
7 So 24.09.2023 13:30 RSC Concordia Oberhaid 1 KC Oberaltertheim 1
8 So 05.11.2023 14:30 Aufgeht's Heideck 1 DT Grafenrheinfeld 1
9 So 24.09.2023 14:00 SpG Lauertal 1 TSV Lahm 1
10 Sa 23.09.2023 14:00 Baiersdorfer SV 1 GH/TSV Lauf 1
Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Nord / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 Baiersdorfer SV 1 MFR 2 4-0 11,0 1 2-0 6,0 1 2-0
2 TSVlLahm1 OFR 2 2-2 100 1 2-0 7,0 1 0-2
3 Germania Marktbreit 1 UFR 2 2-2 9,0 1 2-0 6,0 1 0-2
4 DT Grafenrheinfeld 1 UFR 2 2-2 8,0 1 2-0 50 1 0-2
5 SpG Lauertal 1 UFR 2 2-2 8,0 1 2-0 50 1 0-2
6 SKC Steig Bindlach 1 OFR 2 2-2 8,0 1 2-0 50 1 0-2
7 RSC Concordia Oberhaid 1 OFR 2 2-2 7,0 1 2-0 50 1 0-2
8 GH/TSV Lauf1l MFR 2 2-2 7,0 1 2-0 50 1 0-2
9 Auf geht's Heideck 1 MFR 2 2-2 6,0 1 2-0 50 1 0-2
10 KC Oberaltertheim 1 UFR 2 0-4 6,0 1 0-2 3,0 1 0-2
Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Nord / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
126876 Meyer, Susanne SpG Lauertal 1 606
036017 Benz, Anja Auf geht's Heideck 1 606
032910 Martin, Selina SpG Lauertal 1 556
111255 Koch, Inge Baiersdorfer SV 1 551
105681 Raps, Inga SKC Steig Bindlach 1 550
124432 Peter, Hilde RSC Concordia Oberhaid 1 547
036018 Eckmann, Larissa Auf geht's Heideck 1 546
105683 Stahlmann, Bettina SKC Steig Bindlach 1 543
132269 Fehn, Chiara Baiersdorfer SV 1 541
119963 TheilR, Yvonne Auf geht's Heideck 1 541
Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Nord / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
132382 Hack, Luisa KC Oberaltertheim 1 593
120613 Mauder, Jennefer DT Grafenrheinfeld 1 591
135117 Bohm, Stefanie TSV Lahm 1 567
132305 Braun, Jana DT Grafenrheinfeld 1 551
128106 Vondran, Marina TSV Lahm 1 551
111410 Weil3, Julia Germania Marktbreit 1 544
091435 Landeck, Silvia DT Grafenrheinfeld 1 538
129027 Malloy, Nadine Germania Marktbreit 1 537
120606 Eisenhut, Daniela DT Grafenrheinfeld 1 536
065940 GObel, Birte KC Oberaltertheim 1 532
Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Nord / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Auf geht's Heideck 1 3253 05.11.2023 Keglerheim AG Heideck
Mannschaft Auswarts DT Grafenrheinfeld 1 3237 05.11.2023 Keglerheim AG Heideck
Spieler Heim Benz, Anja 606 05.11.2023 Keglerheim AG Heideck
Spieler Auswarts Hack, Luisa 593 24.09.2023 RSC Concordia
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Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Nord / 2. Spieltag / Ergebnisibersicht

6 SKC Steig Bindlach 1 5,0 : 3,0 Germania Marktbreit 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Lalusin, Caroline 499 2,0 10 20 506 Gadaleta, Claudia
Grafberger, Ellen 517 30 1,0 1,0 479 Tiedemann, Theresa
a Tietzsch, Carina 229 0,0 1,0 4,0 537 Malloy, Nadine
e Reh, Daniela 256 0,0
Helger, Susanne 502 20 1,0 2,0 489 Degen, Isabel
Raps, Inga 550 30 1,0 1,0 532 Oberndder, Anja
Stahlmann, Bettina 543 1,5 10 25 544  Weil3, Julia

3096 11,5 2,0 0,0 12,5 3087
D. Reh fiir C. Tietzsch nach 60 Wurf

7 RSC Concordia Oberhaid 1 5,0 : 3,0 KC Oberaltertheim 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Rodig, Katharina 483 0,0 1,0 4,0 532 Gobel, Birte
Roos, Patricia 534 40 1,0 0,0 435 Gerstberger, Julia
Krug, Michaela 519 20 1,0 2,0 508 Godbel, Sinje
Peter, Hilde 547 0,0 1,0 4,0 593 Hack, Luisa
Ruhl, Anke 514 30 1,0 1,0 464  Mdller, Jasmin
HaRfurther, Theresa 529 1,5 10 25 513 Seubert, Marlene
3126 10,5 2,0 0,0 135 3045
8 Auf geht's Heideck 1 5,0 : 3,0 DT Grafenrheinfeld 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Siegert, Magdalena 507 0,0 1,0 4,0 591 Mauder, Jennefer
Theil3, Yvonne 541 20 1,0 2,0 536 Eisenhut, Daniela
Reichel, Anna 536 2,0 10 20 538 Landeck, Silvia
Miederer, Theresa 517 2,0 10 20 526  Spahn-Murphy, Corina
Benz, Anja 606 35 1,0 0,5 551 Braun, Jana
Eckmann, Larissa 546 30 1,0 1,0 495 Krieger, Christine
32563 12,5 20 0,0 115 3237
9 SpG Lauertal 1 5,0 : 3,0 TSV Lahm 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Ulsamer, Verena 487 40 1,0 0,0 444  Dorsch, Sophie
Katzenberger, Marianne 493 1,0 1,0 3,0 518 Miller, Sabine
Schulz, Heike 511 2,0 10 20 528 Salewski, Emily
Meyer, Susanne 606 20 1,0 2,0 567 Bohm, Stefanie
Martin, Selina 556 20 1,0 2,0 531 B6hm, Jacqueline
Greb, Anja 524 2,0 10 20 551 Vondran, Marina
3177 13,0 2,0 0,0 11,0 3139
10 Baiersdorfer SV 1 6,0 : 2,0 GH/TSV Lauf 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Fehn, Sandra 493 1,5 10 25 501 Breinbauer, Katharina
Fehn, Chiara 541 40 1,0 0,0 345 Brunner, Sarah
0,0 104 Straub, Susanne
Huppek, Julia 459 0,0 1,0 4,0 506 Fritsch, Barbara
Hormel3, Katrin 524 40 1,0 0,0 494 Breinbauer, Franziska
Roth, Tanja 525 30 1,0 1,0 473 Schnetz, Claudia
Koch, Inge 551 40 1,0 0,0 514 Brau-Dumler, Christine, Dr.

3093 16,5 20 00 7,5 2937
S. Straub fur S. Brunner nach 90 Wurf



Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Nord / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Peter, Hilde
Braun, Jana
Scholler, Melanie
Ruhl, Anke
Brau-Dumler, Christine, Dr.
Benz, Anja
Meyer, Susanne
HaRfurther, Theresa
Fehn, Chiara
Mauder, Jennefer
Bohm, Stefanie
Weil3, Julia
Kleinlein, Sonja
Brunner, Sarah
Stahlmann, Bettina
Eckmann, Larissa
Salewski, Emily
Roos, Patricia
Bodhm, Jacqueline
Brand, Macy
Vondran, Marina
Martin, Selina
Rodig, Katharina
Roth, Tanja
Greb, Anja
Spahn-Murphy, Corina
Hormel3, Katrin
Birner, Claudia
Berumen-Garcia, Meike
Koch, Inge
Hack, Luisa
Thomas, Anja
Oberndder, Anja
Theil3, Yvonne
Malloy, Nadine
Braun, Emily
Siegert, Magdalena
Gobel, Sinje
Grafberger, Ellen
Tietzsch, Carina
Mdller, Sabine
Konig, Tatjana
Straub, Susanne
Reh, Daniela
Breinbauer, Katharina
Fehn, Sandra
Lalusin, Caroline
Breinbauer, Franziska
Zeis, Anna
Krug, Michaela
Steger, Anja
Schnetz, Claudia
Fritsch, Barbara
Stirmer, Karin
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Stand: 23.11.2023

Klub
RSC Concordia Oberhaid
DT Grafenrheinfeld
SpG Lauertal
RSC Concordia Oberhaid
GH/TSV Lauf
Auf geht's Heideck
SpG Lauertal
RSC Concordia Oberhaid
Baiersdorfer SV
DT Grafenrheinfeld
TSV Lahm
Germania Marktbreit
Baiersdorfer SV
GH/TSV Lauf
SKC Steig Bindlach
Auf geht's Heideck
TSV Lahm
RSC Concordia Oberhaid
TSV Lahm
KC Oberaltertheim
TSV Lahm
SpG Lauertal
RSC Concordia Oberhaid
Baiersdorfer SV
SpG Lauertal
DT Grafenrheinfeld
Baiersdorfer SV
SKC Steig Bindlach
TSV Lahm
Baiersdorfer SV
KC Oberaltertheim
TSV Lahm
Germania Marktbreit
Auf geht's Heideck
Germania Marktbreit
DT Grafenrheinfeld
Auf geht's Heideck
KC Oberaltertheim
SKC Steig Bindlach
SKC Steig Bindlach
TSV Lahm
SKC Steig Bindlach
GH/TSV Lauf
SKC Steig Bindlach
GH/TSV Lauf
Baiersdorfer SV
SKC Steig Bindlach
GH/TSV Lauf
RSC Concordia Oberhaid
RSC Concordia Oberhaid
KC Oberaltertheim
GH/TSV Lauf
GH/TSV Lauf
SpG Lauertal
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SenBw
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Frauen
Frauen
SenBw
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
uis w
Sen Aw
Frauen
uisw
Frauen
Frauen
uisw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
SenCw
u23w
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
uis w
Frauen
SenBw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
u23w
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
SenBw
SenBw
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530,00
551,00
554,00
545,50
521,50
523,25
522,00
533,00

0,00
554,67
534,67
530,75
542,75
558,00
520,50
518,20
528,00
547,00
531,00
535,50
525,00
502,00
575,00
517,25
522,00
540,67
537,33

0,00
509,50
521,50
527,75
498,00
520,75
514,00
516,50

0,00
519,40
497,33
516,33
505,33
511,67
515,50
499,00
515,00
507,00
516,50

0,00
502,00
511,50
502,00
507,00
491,33
489,50
507,40

MP
1,0
0,0
4,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
3,0
1,0
20
3,0
1,0
1,0
20
1,0
1,0
1,0
20
20
0,0
1,0
2,0
1,0
3,0
1,0
0,0
0,0
1,0
3,0
1,0
1,0
1,0
3,0
0,0
3,0
0,0
1,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
20
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
3,0
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564,00

0,00
524,00
549,75
564,67
573,67
551,33
543,75
541,00
531,80
544,25
545,00
515,00
524,25
540,75
549,33

0,00
516,00
522,00
515,00
524,25
535,50
506,67
531,33
524,00
511,20
507,00
522,00
528,25
522,00
512,67
527,00
520,75
541,00
525,00
520,00
520,67
539,33
521,00
536,00
519,50
515,00
522,67
502,00
514,25
505,00
509,00
515,67
502,00
510,00
508,00
519,25
517,67
502,50
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MP Sp Ges-@
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0,0
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1,0
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3,0
1,0
3,0
1,0
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1,0
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552,67
551,00
549,00
548,33
547,40
544,86
544,00
541,60
541,00
540,38
540,14
537,88
537,20
531,00
530,62
529,88
528,00
526,33
525,60
525,25
524,57
524,33
523,75
523,29
522,50
522,25
522,17
522,00
522,00
521,80
521,29
521,20
520,75
520,75
520,75
520,00
519,88
518,33
518,20
517,60
516,14
515,20
513,20
511,75
511,14
510,75
509,00
508,83
508,33
508,00
507,60
507,29
506,40
506,00

MP
2,0
0,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
4,0
1,0
8,0
50
6,0
4,0
4,0
4,0
50
1,0
4,0
3,0
3,0
4,0
20
2,0
50
1,0
6,0
2,0
1,0
2,0
3,0
3,0
50
4,0
2,0
6,0
1,0
50
1,0
3,0
4,0
4,0
3,0
3,0
1,0
3,0
1,0
1,0
3,0
0,0
20
4,0
4,0
20
4,0

Best
581
551
578
620
582
606
606
563
541
5901
575
570
591
558
551
573
528
561
531
558
551
556
575
542
547
553
576
522
556
557
593
531
539
564
540
520
571
550
548
543
525
543
545
552
548
528
519
537
536
530
529
539
543
542
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56
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59
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61
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

GoObel, Birte
Gadaleta, Claudia
Landeck, Silvia
Raps, Inga
Reichel, Anna
Tiedemann, Theresa
Seubert, Marlene
Bohner, Nicole
Eisenhut, Daniela
Miederer, Theresa
Ulsamer, Verena
Eulich, Lena
Degen, Isabel
Helger, Susanne
Gast, Melanie
Nickl, Johanna
Heim, Evi
Katzenberger, Marianne
Endres, Ute

Seitz, Hannelore
Hueber, Elena
Mdller, Jasmin
Krieger, Christine
Schachtner, Christine
Huppek, Julia
Pfaff, Sabine
Meyer, Sabine
Thiringer, Anita
Kuhle, Alexandra
Kuntschar, Pia
Schulz, Heike
Dorsch, Sophie
Gerstberger, Julia

KC Oberaltertheim
Germania Marktbreit
DT Grafenrheinfeld
SKC Steig Bindlach
Auf geht's Heideck
Germania Marktbreit
KC Oberaltertheim
SKC Steig Bindlach
DT Grafenrheinfeld
Auf geht's Heideck
SpG Lauertal

RSC Concordia Oberhaid
Germania Marktbreit
SKC Steig Bindlach
Germania Marktbreit
Auf geht's Heideck
Auf geht's Heideck
SpG Lauertal
Germania Marktbreit
Baiersdorfer SV

Auf geht's Heideck
KC Oberaltertheim
DT Grafenrheinfeld
Baiersdorfer SV
Baiersdorfer SV

DT Grafenrheinfeld
SpG Lauertal
GH/TSV Lauf

Auf geht's Heideck
DT Grafenrheinfeld
SpG Lauertal

TSV Lahm

KC Oberaltertheim

Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
SenBw
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
u23w
Frauen
SenBw
Frauen
u23w
SenCw
SenBw
SenBw
SenBw
u23w
Frauen
Sen Aw
SenBw
Frauen
Sen Aw
Frauen
SenBw
Sen Aw
SenBw
Frauen
uisw
Frauen
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510,50
481,67
514,67
494,25
500,33
500,25
494,33

0,00
499,00
488,00
503,50
502,00
495,50
482,00
516,00
440,00
491,00
487,50
483,00
488,00
487,67
475,25
484,33
475,33
475,75
475,00
470,00
463,00
460,00
454,00
440,60
445,67
435,00

1,0
1,0
20
20
1,0
3,0
1,0
0,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
20
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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501,00
523,25
498,50
516,50
509,67
509,67
519,00
502,00
503,75
520,00
487,00
496,00
498,50
515,50
469,00
516,50

0,00
493,33
492,00

0,00

0,00
500,00
486,00
491,50
485,00
470,00

0,00

0,00

0,00

0,00
511,00

0,00

0,00

2,0
4,0
2,0
3,0
0,0
2,0
0,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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505,75
505,43
505,43
505,38
505,00
504,29
504,20
502,00
501,71
500,80
498,00
498,00
497,00
495,40
492,50
491,00
491,00
490,00
489,00
488,00
487,67
485,86
485,29
481,80
479,71
471,00
470,00
463,00
460,00
454,00
452,33
445,67
435,00

3,0
50
4,0
50
1,0
50
1,0
0,0
2,0
2,0
3,0
1,0
2,0
2,0
0,0
0,0
0,0
3,0
0,0
1,0
1,0
1,0
20
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

532
546
538
550
536
546
519
502
536
523
558
502
514
529
516
524
491
520
509
488
514
512
509
503
518
500
470
463
476
454
511
447
435



